

BEATA LEPCZYŃSKA

Dnia 7.04.1991 r.

50 lat

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe!

O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Dostojnej jubilatce, kochanej mamie i babci - pani **Stanisławie Wierzchowskiej z Gniewkowa** - z okazji 85 urodzin najpiękniejsze życzenia samych słonecznych i beztrudnych dni, dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego przesyłają: syn z żoną oraz wnuczeta: Michał, Wojciech i Kasiunia.

75 urodziny świętuje pan **Jan Franczyk z Bydgoszczy**. Pamiętały o tym córki Wiesia i Darunia z mężami i dziećmi śląc za naszym pośrednictwem moc najmiłszych życzeń doczekania w zdrowiu, szczęściu i spokoju 100 lat.

Do pani **Emilii Górnej z Bydgoszczy** kieruję z okazji 70 rocznicy urodzin najlepsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz stałej pogody ducha podpisane przez kochającą wnuczkę Kasię i córkę z mężem.

Mam przyjemność złożenia gratulacji księdzu **Romanowi Buzale z Wąwelna**, który obchodzi 25-lecie pobytu w miejscowej parafii. *Z tej okazji życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz wielu łask Bożych na dalsze lata pracy duszpasterskiej składają parafianie z Wąwelna, Mierucina, Tuszkowa i Skoraczewa.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana doktora **Rajmunda Karczewskiego z Bydgoszczy**. Wdzięczna Maria Ostrowska przesyła panu gorące podziękowania za wspaniałą opiekę i pomoc lekarską wraz z życzeniami zdrowia, szczęścia i wielu jeszcze sukcesów w pracy zawodowej.

Dla pana **Bernarda Stachowiaka z Bydgoszczy** nadeszły urodzinowe życzenia dużo zdrowia, jak najwięcej radości i zadowolenia oraz ciepła w rodzinnym gronie od żony, synów i córki z mężem i Adriankiem.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Mieczysław Fogg**.

/ 15943 - M 3'05" /

Do odbiornika zapraszam teraz 18-latków.

Pani **Małgorzacie Szadłowskiej z Gniewkówa** przekazuję najczulsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, nieba bez chmur oraz wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, a czynię to na prośbę kochającej babci.

Halo pani - **Arleta Zbrzeźniak z Bydgoszczy**. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic , osiągnięcia wymarzonych celów i wspaniałej przyszłości składają pani rodzice i siostra Agnieszka.

Pani **Agata Górską z Pruszcz Pomorskiego** zechce przyjąć najmiłsze życzenia samych pogodnych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia oraz powodzenia na maturze od rodziców i siostry Violetty.

Pani **Alicja Skiba** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń- wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie, zawsze dobrego samopoczucia i wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu, które przesyłają: rodzice oraz bracia: Piotr i Paweł.

Dla pani **Agnieszki Dworzniak z Młyńca** nadeszły najlepsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, dużo zdrowia, wielu miłych niespodzianek losu i wspaniałych wyników w nauce od Marcina z rodzicami, rodzeństwem, szwagrem, Malwinką i Sylwią.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla osiemnastolatka. Pan **Robert Koniec z Potulic** otrzymuje wiązanekę najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, realizacji wszystkich planów, zawsze pogodnego nastroju oraz pomyślnego ukończenia szkoły od rodziców i braci: Łukasza, Adama, Piotra, Janusza, Jarka i Krzysztofa z wojska. Do serdeczności dołączają się dziadkowie i Darek z Ewą.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu

Eltona Johna

/ 13651 - S 5'05" /

W dzisiejszym koncercie gościmy wiele małżeńskich par, świętujących wspólne rocznice. O uwagę proszę teraz te pary, które już od 25 lat idą razem przez życie.

Państwo **Janina i Maksymilian Wasil^eewscy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć najmiłsze życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju następnych pięknych jubileuszy wraz z wyrazami wdzięczności za okazaną troskę i cierpliwość od syna Wiesława z Beatą i córki Kasi.

Dla państwa **Jadwigi i Henryka Kocikowskich z Kawęcina** nadeszły najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz spełnienia wszystkich wspólnych marzeń od kochających córek: Gabrysi, H^eni, Beaty, a także od syna Sylwka. Do powinszowań dołączają się Grzegorz i Janek.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Elżbiecie i Jerzemu Walczakom z Rynarzewa**. Chwil pełnych szczęścia i uśmiechu, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata pragną dla państwa: rodzice, synowie: Irek i Jarek z Bożeną, a mały Łukaszek śle drogim jubilatom moc uścisków i całusów.

Przed 25 laty miłość połączyła również państwa **Halinę i Janusza Sosnowskich z Bydgoszczy**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje oraz zawsze wspaniałego samopoczucia przesyłają: córka chrzestna z mężem, Paulinka i Karolinka. Pod życzeniami dla państwa podpisują się także rodzina Koniecznych.

Kochanym rodzicom i teściom - państwu **Krystynie i Edwardowi Fryżewskim z Bydgoszczy** - najgorętsze życzenia dużo zdrowia i spokoju oraz jak najwięcej szczęścia i uśmiechu na drugie ćwierćwiecze ślą syn Michał i córka Iwona z mężem.

Witam serdecznie państwa **Teresę i Eugeniusza Wytrwałów z Kotomierza**. Najpiękniejszą wiązanekę słów wdzięczności wraz z życzeniami zdrowia, zadowolenia wśród najbliższych oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu i dużo słońca w drodze do złotych godów składają kochające córki: Ola i Kasia z Przemkiem.

Posłuchajmy teraz razem **Wiktora Zatwarskiego** w piosence

"Srebrne wesele"

/ 21164 - M 3'20" /

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest **Łukasz Koniec z Potulic**, który świętuje 7 urodziny. Z tej okazji najczulsze życzenia dużo zdrowia, wielu ciekawych przygód, zawsze uśmiechniętej buzi i samych piątek w szkole przesyłają rodzice, dziadkowie oraz bracia: Adam, Piotr, Janusz, Jarek, Krzysztof z wojska i Darek z Ewą.

41,

18 pięknych róż na 18 urodziny - to prezent dla pani **Ewy Kwaśnik z Barcina**, do którego najlepsze życzenia wspianiałej przyszłości, szczęścia bez granic oraz spełnienia najskrytszych pragnień dołączają: rodzice, Agnieszka, Adam a także pani Orłowska.

Do pani **Agnieszki Majewskiej** z miejscowości **Wróble** kieruję z okazji 19 urodzin najmiłsze życzenia dużo zdrowia, zawsze pogodnego nastroju i rzeczywistości piękniejszej od marzeń podpisane przez kolegę Ryszarda.

Ponownie o uwagę proszę panią **Małgorzatę Szadłowską** z **Gniewkówa**. Tym razem najserdeczniejsze życzenia wielu uśmiechów losu, realizacji wszelkich zamierzeń oraz samych szczęśliwych i promiennych chwil przesyłają z okazji 18 rocznicy urodzin kochający rodzice.

W dorosłe życie wkracza również pani **Aniela Morek z Mroczy**. Moc najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu, nieba bez chmur i jak najwięcej szczęścia wśród bliskich ślą: matka chrzestna z mężem i synkiem oraz babcia Albina z synami.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Wandy i Leona Krzykalskich z Górzna**. Z okazji 55 rocznicy pożycia małżeńskiego najczulsze życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i miłości oraz obfitych łask Bożych w każdym dniu składają córka Barbara i synowie: Roman i Zdzisław z rodzinami.

Od 30 lat idą razem przez życie państwo **Janina i Ignacy Śmigielscy ze Strzelna**. Rodzinnego szczęścia, dużo zdrowia, stałej pogody ducha i wszelkiej pomyślności na dalszą wspólną drogę pragną dla państwa: córka chrzestna Ela oraz siostra z dziećmi i wnukami.

Państwu **Zofii i Stanisławowi Tecmerom z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego życzenia samych słonecznych i wypełnionym uśmiechem chwil oraz zawsze pogodnego nastroju wraz z wyrazami podziękowania za trud i poświęcenie, a czynię to na prośbę córek: Hanki z mężem i dziećmi, Krystyny z dziećmi, a także na prośbę prawnuczek: Sary i Sandry.

30 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Genowefa i Bolesław Szamoccy z Sierosławia**. Pamiętało o tym grono sąsiadów śląc za naszym pośrednictwem życzenia doczekania w zdrowiu i radości złotego wesela, wzajemnego zrozumienia oraz wszystkiego co najlepsze.

Przed 30 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Anna i Wacław Młynarkowie z Mroczy**. Z tej okazji zechcą państwo przyjąć najmiłsze życzenia dużo zdrowia, i nieprzemijającej radości w każdym dniu, oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata od córki **Dołoty** z mężem i dziećmi, syna **Sławka** z żoną i dziećmi, **Marleny, Jacka i Janusza**.

W muzycznym upominku śpiewa **Ewa Śnieżanka**

/ 7584 - S 3'05" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Pana **Sławomira Łabickiego z Zalesia Królewskiego** o przyjęcie z okazji 21 urodzin najczulszych życzeń wielu miłych niespodzianek losu, spełnienia wszelkich marzeń oraz zawsze wspaniałego samopoczucia proszę w imieniu kochającej Kasi. Tego samego pragnie dla pana siostra **Gosia**.

Pani **Wiesława Geisler z Tucholi** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz wielu sukcesów w pracy zawodowej i powodzenia w życiu osobistym, które nadesłał **Edek z Sylwią i Arkiem**.

Witam pięknie pana **Zdzisława Lewandowskiego z Minikowa**. Z okazji urodzin moc najgorętszych życzeń samych proemiennych i beztroskich dni, realizacji wszystkich zamierzeń oraz przeżycia

wspólnie z bliskimi wielu jeszcze radosnych chwil przesyła kochająca żona z synami. Do serdeczności dołącza się dziadek.

Mam przyjemność złożenia gratulacji państwu **Danucie i Wojciechowi Mackojć z Więcborka**. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego najmilejsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszystkiego co najlepsze na nowej drodze życia składa Krystyna Haliniak.

5 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Katarzyna i Wojciech Michalscy ze Złotnik Kujawskich**. Pamiętała o tym matka chrzestna z wujkiem Zbyszkiem śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia doczekania w radości, spokoju i wzajemnym zrozumieniu następnych jubileuszy oraz pociechy z córeczek.

/ 13683 - S 4'35" /

40 urodziny pana **Mieczysława Wamki z Lubiewa** pragnie uczcić kochająca żona z dziećmi śląc wiązanek najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami jak najwięcej szczęścia i zadowolenia wśród najbliższych oraz dużo, dużo zdrowia na dalszą drogę życia. Do serdeczności dołącza się babcia Ela.

Panu **Jerzemu Wojciechowskiemu z Pędzewa** przekazuję z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz stałej pogody ducha, a czynię to na prośbę żony, synów: Piotra i Stefana z Renią oraz córek: Haliny, Grażyny z mężem i Romkiem, Aliny z mężem, Rafałkiem, ^SAmią i Celinką.

Drogiemu jubilatowi - panu **Zbigniewowi Kaliskiemu** z **Bydgoszczy** - w dniu jego święta najmiłsze życzenia zawsze wspa-
 niałego nastroju, dużo zdrowia oraz doczekania w nieustającym
 szczęściu i spokoju długich lat życia składają: żona, siostra
 i pozostała rodzina.

Pani **Władysława Łaniewska** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć
 z okazji 44 urodzin najgorętsze życzenia wielu uśmiechów losu,
 szczęścia bez granic oraz jak najwięcej ciepła i spokoju w
 rodzinnym gronie od męża, syna Romka i córki Doroty z mężem,
 a wnuczęta: Dawid, Rafał i Karolinka śpiewa najukochańszej
 babci 100 lat!

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę księdza
 dziekana **Romana Buzalę** z parafii **Wąweln**o. Z okazji 25-lecia
 pracy duszpasterskiej w tej parafii najlepsze życzenia samych
 pogodnych i beztroskich chwil, wielu łask Bożych w każdym dniu
 oraz dalszej owocnej i pełnej sukcesów pracy przesyłają
 parafianie z **Huty**.

Dla państwa **Małgorzaty i Henryka Starszaków** z **Bydgoszczy**
 nadeszły urodzinowe życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od
 Stachowiaków "Drodzy jubilaci, aby wszystkie lata upływały
 Wam zawsze w słońcu i miłości".

Pora na muzyczny upominek. Śpiewa dla państwa **Elvis Presley**.

Powracamy do powinszowań dla małżeńskich par.

20 lat temu miłość połączyła państwa **Henrykę i Waldemara Mikołajczaków z Barcina**. Z tej okazji kochające dzieci: Maciej i Tamara ślą za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych wspólnych lat, zawsze pogodnego nastroju oraz dużo, dużo zdrowia.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Bożeny i Kazimierza Blachowskich z Unisławia Pomorskiego**, którzy obchodzą 20-lecie ślubu. Chwil pełnych zadowolenia i uśmiechu, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu pragną dla państwa rodzice, rodzina Kleczków, a także wdzięczne za okazaną troskę dzieci! Waldek, Hania i Krysia.

Po raz drugi w naszym koncercie witam pięknie państwa **Genowefę i Bolesława Szamockich z Sierosławia**. Z okazji 30 rocznicy pożycia małżeńskiego wchcą państwo przyjąć najmiłsze życzenia dużo zdrowia i szczęścia oraz ciepła w rodzinnym gronie wraz z gorącymi podziękowaniami za trud i poświęcenie od córek ^{ki} z mężami ^{em} i syna z żoną, a wnuczki-Justyna, Agusia, Sylwia, Monika i Katarzyna ślą kochanym jubilatom moc uścisków.

20-lecie ślubu jest okazją do złożenia gratulacji państwu **Irenie i Mieczysławowi Wójciakom z Bydgoszczy**. Pięknej i trwałej miłości, rodzinnego szczęścia oraz wszelkiej pomyślności na dalszą wspólną drogę życia życzą państwu: Gosia i Kasia.

Od 22 lat są małżeństwem państwo **Janina i Jerzy Pobłoccy** z **Inowrocławia**. Z tej okazji przekazuję państwu najgorętsze życzenia szczęścia bez granic, realizacji wszystkich zamierzeń oraz dużo słońca i uśmiechu w drodze do złotego wesela, a czynię to na prośbę dzieci: Marzeny, Radka i Tomka.

/ 13390 - S 3'10" /

Ostatnią część dzisiejszego koncertu wypełnią powinszowania dla 18-latków.

Dla pani **Wireli Walczak** z **Bydgoszczy** nadeszły urodzinowe życzenia udanego startu w nowy etap życia, nieba bez chmur, wielu uśmiechów losu oraz jak najlepszych wyników w nauce od babci z dziadkiem, cioci Marleny, wujka Janusza i syna chrzestnego Mateuszka.

Panią **Małgorzatę Sobień** z **Brzozy Bydgoskiej** o przyjęcie najmilszych życzeń wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień proszę w imieniu rodziców, Ani ze Staszkiem i mamą, Zosi z Czesławem i Janka z Renatą, a Leszek, Piotruś, Agnieszka i Ania z Piotrusiem śpiewają cioci 100 lat.

Po raz trzeci do odbiornika zapraszam panią **Małgorzatę Szadłowską** z **Gniewkówa**. Wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wielu życiowych sukcesów życzy pani kochający Jarek z rodzicami i Małgorzatą.

(przed ostatnią prezentacją)

Komendzie Rejonowej Policji na Szwedencinie
w Bydgoszczy - za życzliwą pomoc
w usuwaniu skutków włamania przy
ul. Grodzkiej serdeczne podziękowania
& żada tą drogą wdzięczne pozkodaranie

Pan **piotr Podgórski z Zawady** jest odbiorcą najpiękniejszych życzeń wspaniałej przyszłości, zawsze pogodnego nastroju oraz wielu miłych niespodzianek losu i samych ciekawych przygód, które nadeszła pamiętająca Ania z rodzicami i rodzeństwem.

I jeszcze jedna osiemnastolatka - pani **Ewa Pawlak z Szubina**. Najserdeczniejsze życzenia samych proemiennych i radosnych dni, szczęścia bez miary oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i dobrych wyników w nauce składają: tatuś, mamusia, siostra Danuta i bracia: Waldemar, Zbigniew i Jarosław.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie Usłyszmy piosenkę w wykonaniu **Jasona Donovana**, a już teraz mówię państwu do usłyszenia jak zwykle w przyszłą niedzielę